24 MAI 2024
iff

OFÍCIO N° 127/2024

Exmo. Senhor,

Sem mais para o momento, reitero protestos de
elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Mário Hermínio da Silva Carvalho
- Presidente -

Exmo. Sr.
RICARDO CAMPOS PASSOS
DD.Prefeito Municipal de Piraí-RJ.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

; Pretc:
3Câmara Municipal de Piraí

Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

N°01/2024 ao Projeto de Lei N°19/2024, para a devida publicação
Informativo do Município, em que:

Encaminho cópia da Emenda Modificativa
no

v- . . •. • sí-, ,

■ ’ ,í< t i 5- .4 K í »» • J

í
jr'cEusj

Piraí, 22tddmfttU

“Fixa o novo piso do Magistério Público
Municipal, constante da Lei n° 1.595, de 23 de
março de 2020. ”

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br